CARELINE

A100 S/M/L Rollator

A100 Rollator findes i 3 stgrrelser (S/M/L)
Letveegts rollator med mange muligheder for at
indstille, sa at det passer perfekt til mange
forskellige bruger.

Justerbar Skubbehantag og justerbar hgjde.
Incl. Stofkurv, rygstette

Art. Nr. 5013 /5014/5015

HMI Nr.:83739/83742/83743

Saede bredde
Sade hgjde

Max. brugervaegt

Vgt af rollator
Max veegt i kurv
Sade dybde
Langde

Foldet

Max. bredde

.
Serie 42033 fra hmi-basen.dk
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42/47/58 cm.
63cm.
110/125/150 kg.
8/9/10 kg.

5 kg

35/36/40 cm

70 cm

29 cm

62/67/72 cm.



